TABL. 5 (98). PRZECIETNE MIESIECZNE WYNAGRODZENIA BRUTTO PRACOWNIKOW
ZATRUDNIONYCH?® ZA PAZDZIERNIK 2008 R.

AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES OF PAID EMPLOYEES?
FOR OCTOBER 2008

Ogdtem Sektor publiczny Sektor prywatny
Total Public sector Private sector
WYSZCZEGOLNIENIE 5. 5. 5-
ogoétem mez- kobiety | ogétem mez- kobiety | ogétem mez- kobiety
SPECIFICATION . czyzni ) czyzni / czyzni
total men women tota men women tota men women
w zt in zl
OGOLEM ........ccoovvviiran. 2852,57| 3071,08 | 2606,63 | 3070,37 | 3245,84 | 2964,79 | 2731,30| 3011,66 | 2283,12
TOTAL
WEDLUG POZIOMU WYKSZTALCENIA
BY EDUCATION LEVEL
Wyzsze ze stopniem naukowym
co najmniej doktora oraz tytu-
fem magistra, lekarza lub réw-
norzednym .........ccccceveeieennns 4018,51|4942,84 | 3518,44 | 3681,83 | 4166,80 | 3484,22 | 4944,28 | 6129,95| 3657,82
Higher education (tertiary stud-
ies) with a degree of at least
doctor and master’'s degree,
physician’s degree or any
other degree of equal status
Wyzsze z tytutem inzyniera, li-
cencjata, dyplomowanego eko-
nomisty lub réwnorzednym ..... 3769,38| 4510,23 | 3045,93 | 3186,07 | 3700,13 | 2935,64 | 4153,99 | 4800,02 | 3169,36
Higher education (tertiary studies)
with engineer’s degree, bachelor,
economist with diploma or any
other degree of equal status
Policealne ..........cccccoveviciiencne. 2771,05| 3087,19 | 2644,47 | 2718,06 | 2799,26 | 2702,38 | 2812,17 | 3181,79 | 2583,51
Post-secondary
Srednie zawodowe ................... 2730,67 | 2975,96 | 2437,11 | 2852,53| 3117,72 | 2677,89| 2681,11 | 2938,12| 2287,71
Vocational secondary
Srednie ogdinoksztatcace ........ 2416,68| 2792,55| 2176,46 | 2537,77| 2617,44 | 2498,07 | 2378,44 | 2837,64 | 2061,92
General secondary
Zasadnicze zawodowe ............ 2225,66 | 2432,30| 1748,43 | 2214,39 | 2455,42| 1746,96 | 2228,16 | 2427,51| 1748,81
Basic vocational
Gimnazjalne .........cccoceeveiienen. 1588,35( 1541,73| 1717,18 X X x| 1588,35| 1541,73| 1717,18
Lower secondary
Podstawowe i niepetne
podstawowe ..........cccccerueenene 2062,84| 2295,01| 1722,55| 1993,77 | 2343,00 | 1660,09 | 2086,63 | 2282,20 | 1752,36
Primary and incomplete primary
WEDLUG STAZU PRACY
BY WORK SENIORITY
do 1,9 roKU ..o 1991,83 | 2165,59| 1816,78 | 1999,83 | 2168,63 | 1910,57 | 1989,01 | 2164,93 | 1768,12
less then 2 years
20— 49 . 2418,89| 2618,27| 2177,11 | 2368,17 | 2515,69 | 2286,33 | 2435,88 | 2638,29 | 2116,46
2763,88| 3071,92| 2431,35| 2813,62| 3100,54 | 2675,15 | 2744,84 | 3065,91 | 2276,60
10,0 — 14,9 2994,35| 3323,93 | 2644,84 | 3081,30| 3283,98 | 2989,05 | 2957,08 | 3332,84 | 2390,62
15,0 — 19,9 2981,84| 3262,80| 2719,78 | 3323,06 | 3623,01| 3188,08 | 2772,30| 3146,12 | 2237,95
20,0—249 . 2969,06 | 3157,76| 2790,67 | 3181,54 | 3205,76 | 3169,28 | 2794,88| 3136,03 | 2263,99
25,0—29,9 2976,57| 3093,13 | 2869,12| 3220,44 | 3292,56 | 3182,02 | 2749,99 | 2986,23 | 2392,11
30 lat i WIECE] ..ovverveviiricie 3228,07| 3329,75| 3040,75| 3420,47 | 3526,99 | 3290,44 | 3094,84 | 3224,94 | 2766,24
30 and more

aDane dotycza petnozatrudnionych i niepetnozatrudnionych bez przeliczania niepetnozatrudnionych na petnozatrudnionych
i obejmujg podmioty, w ktdrych liczba pracujacych przekracza 9 osob.
a Data concern full- and part-time paid employees without converting part-time paid employees into full-time paid employees and
include entities employing more than 9 persons.



TABL. 5 (98). PRZECIETNE MIESIECZNE WYNAGRODZENIA BRUTTO PRACOWNIKOW
ZATRUDNIONYCH?® ZA PAZDZIERNIK 2008 R. (dok.)
AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES OF PAID EMPLOYEES?
FOR OCTOBER 2008 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Ogétem
Total

Sektor publiczny

Public sector

Sektor prywatny
Private sector

ogoétem
total

mez-
czyzni
men

kobiety
women

ogoétem
total

mez-
czyzni
men

kobiety
women

ogoétem
total

mez-
czyzni
men

kobiety
women

w zt

in zl

Rolnictwo, fowiectwo i le$nictwo
Agriculture, hunting and forestry

Przemyst .....ccoooiiiiiiiiie
Industry

w tym:

of which:

przetwoérstwo przemystowe
manufacturing
wytwarzanie i zaopatrywanie
w energig elektryczna,
gaz, wode
electricity, gas and wate
supply
Budownictwo ..........ccccceoeeins
Construction

. A
Handel i naprawy ...........ccccco.....
Trade and repair

Hotele i restauracje ...................
Hotels and restaurants

Transport, gospodarka maga-
zynowa i t4cznose ..................

Transport, storage and com-
munication

Posrednictwo finansowe ...........
Financial intermediation

Obslug§ nieruchomosci
Ffirm =
Real estate, renting and busi-
ness activities

Administracja publiczna
i obrona narodowa;
obowigzkowe ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne ™ ..........
Public administration and de-
fence; compulsory social se-
curity
Edukacja ........ccccvvviiiiiiiiiins
Education

Ochrona zdrowia i pomoc spo-
feczna .....oocoveviieiie,
Health and social work

Dziatalno$¢ ustugowa komu-
nalna, spoteczna i indywidu-
alna, pozostata ..........cccceceeene

Other community, social and
personal service activities

3136,84

2722,32

2683,80

3155,90

3009,65
2684,40

2019,19

2670,23

3794,50

3044,98

3751,64

2907,13

2828,00

2818,30

WEDLUG SEKCJI PKD
BY SECTION NACE

3266,83

2990,46

2973,42

3140,97

3010,74
3137,99

2037,61

2724,96

4768,34

3345,70

4156,71

3051,27

3143,61

3147,06

2573,89

2237,80

2191,95

3216,54

2999,28
2163,23

2009,85

2444,09

3500,10

2593,83

3587,06

2859,75

2758,49

2493,83

3819,79

3110,52

3167,20

3083,35

1944,01
X

2501,49

2971,57

452577

3803,49

3751,64

2917,01

2741,24

2567,49

4025,92

3106,65

3202,32

3059,23

1956,37
X

2188,91

3051,63

4846,93

4109,07

4156,71

3051,50

2932,45

2562,40

3154,01

3126,52

3003,66

3177,66

1939,20
X

2682,49

2609,72

4340,55

3454,08

3587,06

2871,75

2697,17

2570,77

2643,35

2678,41

2665,80

3685,51

3012,12
2684,40

1904,31

2196,44

3726,14

2789,75

2391,68

3294,05

3484,67

2772,74

2973,54

2962,14

3701,67

3011,50
3137,99

1997,45

2188,25

4756,10

3125,56

2864,77

4622,82

3932,43

1923,25

2185,46

2177,81

3595,67

3018,06
2163,23

1858,64

2226,12

3436,24

2236,14

2383,86

3071,14

1940,99

aDane dotycza petnozatrudnionych i niepetnozatrudnionych bez przeliczania niepetnozatrudnionych na petnozatrudnionych
i obejmujg podmioty, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb.
a Data concern full- and part-time paid employees without converting part-time paid employees into full-time paid employees and
include entities employing more than 9 persons.





